АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное учреждение

«Комитет по образованию
  Киришского муниципального района Ленинградской области»

ПРИКАЗ

От   28.12.2010 года                              г. Кириши                                        №     586

О составе ТЭК при проведении
ГИА 9 классов в новой форме

              На основании Положения о территориальной экзаменационной комиссии МО
Киришский  муниципальный  район  Ленинградской  области   при  проведении
государственной  (итоговой)  аттестации  обучающихся,  освоивших  образовательные
программы основного общего образования, с участием территориальной экзаменационной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав территориальной экзаменационной комиссии:

1. Кауфман  И.А.  –  председатель  комиссии,  ведущий  специалист  комитета  по
образованию;

2. Калинина  Л.П.  –  заместитель  председателя  комиссии,  заместитель  председателя
комитета по образованию;

3. Теревяйнен И.Л. – секретарь комиссии, методист РМК;
4. Боровских Л.К. – член комиссии, учитель МОУ «Гимназия»;
5. Островская Е. В. – член комиссии, методист РМК;
6. Нечаева Л. О. – член комиссии, учитель биологии МОУ «Киришский лицей»;
7. Куликова Г. В. – член комиссии, учитель физики МОУ «Киришский лицей»;
8. Хаттунен Г.А. – член комиссии, учитель химии МОУ «КСОШ №6»;
9. Конюхова А. Е. – член комиссии, учитель географии МОУ «КСОШ №6»;
10. Гладыш  В.  А.  –  член  комиссии,  учитель  истории  и  обществознания  МОУ

«Гимназия»;
11. Козлова И. А. – член комиссии, учитель истории и обществознания МОУ «КСОШ

№1»;
12. Мухина С.Н. -  член комиссии, заведующий ЦИТ;
13. Виноградова  Е.Ю.  –  член  комиссии,  учитель  русского  языка  и  литературы  МОУ

«КСОШ № 8».

Председатель комитета                                                  Л. М. Богданова